
استقرار قاضی ویژه در مرز خسروی
کرمانشاه - دادستان عمومی و انقاب استان 
کرمانشاه با بیان اینکه در سال جاری قاضی ویژه ای 
در مرز خسروی مستقر شده است، گفت: به همه 
دادستان هایی که در مسیر زائران قرار دارند، 
تأکید کرده ایم که به صورت شبانه روزی برای 
انجام فوریت های قضایی در دسترس باشند و اگر 
موضوعی رخ داد تا جایی که امکان دارد اقدامات 
قضایی لازم را در همان لحظه انجام دهند تا هیچ 
کدام از زائران معطل نشوند و از زیارت بازنمانند.

حمیدرضا کریمی اظهارداشت: با توجه به اینکه 
قسمت عمده ای از مسائل مربوط به دانشگاه 
علوم پزشکی است، جلساتی با رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی برگزار کردیم تا درباره موادغذایی، 
مخازن آب، ظروف تهیه مواد غذایی، رعایت موارد 

بهداشتی موکب ها اقدامات لازم صورت گیرد.
وی افزود: کنترل و رصد مجرمین با سابقه و 
خطرناک از مسائل مورد تأکید دادستانی بوده است 
و از یک ماه گذشته اعام کرده ایم به این افراد 

مرخصی اعطا نشود.
 

 کاهش 17 درصدی 
ذخیره سدهای اصفهان

اصفهان- ذخیره فعلی سدهای استان اصفهان، 
غیر از سد زاینده رود، نسبت به سال قبل ۱۷ 
درصد کاهش داشته اما در مقایسه با متوسط 
بلندمدت)دوره ۵۲ ساله(۱۳ درصد بیشتر شده 

. ست ا
»افشین رضایی«، مدیر بهره برداری و نگهداری از 
تأسیسات آبی شرکت آب منطقه ای اصفهان در 
این زمینه اظهار داشت: مجموع ذخایر ۷ سد 
بزرگ استان، غیر از سد زاینده رود اکنون به ۶۱ 
میلیون مترمکعب آب رسیده است در صورتی که 
میزان ذخیره آن در سال گذشته ۷۳ میلیون 

بود. مترمکعب 
وی خاطرنشان کرد: ذخیره سد گلپایگان با 
 ۱۸ اکنون  مترمکعب  میلیون   ۳۵.۹ گنجایش 
میلیون مترمکعب معادل ۵۱ درصد پرشدگی آن 
است. همچنین میزان ذخیره این سد نسبت به 
سال گذشته ۲۶ درصد کاهش یافته اما در مقایسه 

با ارقام بلندمدت پنج درصد بیشتر است.
 رضایی افزود: ذخیره سد »قره آقاچ« سمیرم با 
ظرفیت مخزن ۲۳ میلیون مترمکعب، اکنون ۱۸ 
میلیون مترمکعب است که نسبت به سال گذشته 
۸ درصد کاهش دارد. سد »خمیران« در تیران و 
کرون با گنجایش ۷.۱ میلیون مترمکعب اکنون 
۲.۴ میلیون مترمکعب آب دارد در حالی که در 
مدت مشابه سال گذشته ۲.۹۸ میلیون مترمکعب 

داشت. آب 
مدیر بهره برداری و نگهداری شرکت آب منطقه ای 
اصفهان با بیان اینکه ذخیره سد »حنا« سمیرم با 
گنجایش ۵۱.۴ میلیون مترمکعب در حال حاضر به 
۱۵.۶۶ میلیون مترمکعب رسیده است، تصریح کرد: 
حجم این سد در مقایسه با مدت مشابه سال آبی 
گذشته ۱۸ درصد کاهش نشان می دهد اما نسبت 

به دوره بلندمدت ۳۶ درصد بیشتر است.
 

وضعیت آبخوان های استان یزد 
بحرانی است

یزد - مدیر عامل شرکت آب منطقه ای یزد با اشاره 
به وضعیت بحرانی آبخوان های این استان گفت: در 
تمام دشت های استان میزان بهره برداری از منابع 

آب زیرزمینی بیش از ورودی آب است.
 »جواد محجوبی« افزود: از ۱۹ دشت استان که دارای 
آب باکیفیت هستند، ۱۶ دشت به علت برداشت 
اضافه از آب های زیرزمینی در شرایط ممنوعه و 
ممنوعه بحرانی قرار دارد و سه دشت آزاد باقی مانده 

نیز از نظر کیفی دارای آب شور هستند.
 وی با بیان اینکه بیشتر دشت های استان به علت 
اضافه برداشت آب با افت سالانه سطح آب مواجه 
هستند، گفت: همین امر موجب فرو نشست 
زمین در دشت های استان شده است. بزرگ ترین 
مساحت فرونشست در دشت یزد و اردکان به عنوان 
بزرگ ترین، پرجمعیت ترین و مهم ترین دشت 
استان اتفاق افتاده است.  وی با بیان اینکه تعادل 
بخشی و احیای آبخوان استان در دستور کار قرار 
دارد، گفت: مهم ترین راهکار در این زمینه مدیریت 
مصرف آب چاه های مجاز و جلوگیری از اضافه 
برداشت از آبخوان ها و همچنین جلوگیری از حفر 
و برداشت چاه های غیرمجاز در استان است که در 
این زمینه اقدامات مختلفی در دست اجرا قرار دارد.

 محجوبی در ادامه مجموع برداشت منابع آب زیر 
زمینی استان از چاه، چشمه و قنات را سالانه حدود 
۸۲۰ تا ۸۴۰ میلیون مترمکعب آب بیان کرد و گفت: 
کمتر از ۷۰۰ میلیون مترمکعب از این آب معادل ۷۸ 

درصد در بخش کشاورزی مصرف می شود.
 مدیر عامل آب منطقه ای یزد سهم حوزه صنعت و 
معدن از آب تولیدی منابع زیر زمینی استان را ۶۰ 
تا ۶۵ میلیون مترمکعب بیان کرد و افزود: سهم 
بخش شرب هم در تمام شهرها و روستاهای استان 
با جمعیت نزدیک به یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر ۸۰ 

میلیون مترمکعب آب است.
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ن  ا ئر ا ز  : یسی و یم  کر محمد  - م یا ا
اباعبدالله الحسین)ع( این روزها با نزدیک 
شدن به اربعین حسینی عاشقانه رهسپار 
نجف می شوند تا با پای پیاده به دیدار یار 
بروند. نزدیکی و تأمین امنیت مناسب در 
استان ایام باعث شده تا بسیاری از زائران 
اربعین حسینی، این استان و مرز مهران را 
برای ورود به کربا و عتبات عالیات انتخاب 
کنند. در حوزه جغرافیایی استان ایام، 
راه های ورود زائران اربعین حسینی از سه 
مسیر اسام آباد به حمیل و چرداول به ایام، 
اسام آباد به گردنه قاجه و ایوان و چوار 
به ایام و از دزفول و اندیمشک به دهلران 
صورت می گیرد. شهرستان های سیروان، 
چرداول، ایوان، چوار، ایام، دهلران و دیگر 
مناطق جنوبی استان، هر کدام به عنوان 
یکی از مبادی اصلی ورود زائران به ایام، 
محلی مناسب برای پذیرایی از زائرانی است 
که پس از طی مسافت های طولانی به عشق 
ابا عبدالله الحسین)ع( وارد محدوده جغرافیایی 
این دیار می شوند. این روزها مردم این استان 
در شهر و روستا خانه های خود را در اختیار 
زوار برای استراحت قرار می دهند و از آنان به 
بهترین نحو پذیرایی می کنند. برای اربعین 
سالار شهیدان، امسال مسئولان استانی هم با 
تمام توان به میدان آمده اند تا مشکاتی که 
سال های گذشته بر سر راه زائران قرار داشت 
برطرف کنند و خوشبختانه تاش های آنها 
ثمره داده و امسال کمبودی در زمینه اسکان، 

پارکینگ، غذا، اتوبوس و… وجود ندارد و 
رضایت نسبی زائران جلب شده است.

کنگره اربعین حسینی در ایلام
وزیر کشور دیروز چهارشنبه ۳۱ مردادماه از 
پایانه شهید سلیمانی مرز مهران بازدید کرد و 
با اشاره به اینکه تردد در مرز مهران به عنوان 
شلوغ ترین و پرترددترین مرز کشور، روان 
و بدون هیچ مشکل ترافیکی است، گفت: 
خوشبختانه زوار از خدمات ارائه شده و ایجاد 
زیرساخت ها در مرز مهران رضایت دارند و این 
رضایتمندی نتیجه تاش همه دست اندرکاران 

کنگره بزرگ اربعین حسینی است.
احمد وحیدی با قدردانی از استاندار ایام 
به عنوان رئیس ستاد اربعین استان ایام 
و همه دست اندرکاران کنگره بزرگ اربعین 
حسینی خاطرنشان کرد: کنگره اربعین در 
ایام بسیار باشکوه در حال برگزاری و وضعیت 

زیرساخت ها بسیار خوب است. 
وی در خصوص آمار زواری که از ابتدای 
صفر تاکنون از مرزهای شش گانه عبور 
کرده اند، اظهار داشت: ۳ میلیون و ۱۵۰ هزار 
نفر از مرزهای کشور خارج و یک میلیون 
و ۳۵۰ هزار نفر نیز وارد کشور شده اند. 
وحیدی تصریح کرد: در مرز مهران به عنوان 
شلوغ ترین مرز که تردد در آن به سهولت 
در حال انجام است، از ابتدای صفر بیش 
از یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از مرز مهران 
خارج شدند و حدود ۶۰۰ هزار زائر هم 
برگشتند. وی افزود: با تاش همه مسئولان و 
دست اندرکاران کنگره بزرگ اربعین حسینی، 
تمهیدات لازم برای برگشت همه زوار به 

داخل کشور اندیشیده شده است.

ترافیک روان در مسیر مهران
راه های استان طی سه سال گذشته از نظر 
زیرساخت ها متحول و مسیر ایام-مهران 
پس از سال ها چهار خطه شده که در اربعین 
حسینی شاهد ترافیک روان در این مسیر 
هستیم. حسن بهرام نیا، استاندار ایام نیز 
در گفت و گو با خبرنگار ایران با اشاره به 
تمهیدات در نظر گرفته شده برای ترافیک 
روان در مسیر مهران گفت: در پارکینگ 
بزرگ اربعین ظرفیت بیش از ۱۰۰ هزار خودرو 
برای پارک خودروی زوار مهیا شده و در این 
پارکینگ چندین نمازخانه، سرویس بهداشتی 
و همچنین موکب راه اندازی شده است و نیز 
امسال این مجموعه مجهز به پایش تصویری 
شد و هزینه پارکینگ هر خودرو به  صورت 

هوشمند دریافت می شود.
بهرام نیا تصریح کرد: در مجموع در پارکینگ 
بزرگ اربعین و سایر پارکینگ های خصوصی 
شهر مهران ظرفیت بیش از ۴۰۰ هزار خودرو 
فراهم شده است و با توجه به کمبود ناوگان 
حمل و نقل عمومی به زوار توصیه می کنیم با 
وسایل نقلیه شخصی به شهر مهران بیایند. 
امنیت کامل در طول مسیر توسط پلیس راهور 
و نیروی انتظامی برقرار است و تردد به شکل 
روان ادامه دارد. استاندار ایام گفت: مرز مهران 
همچنان در مقایسه با سایر مرزهای پنج گانه 
کشور از نظر کمیت و کیفت در سطح بالایی 

بوده و آمار و ارقام گویای این سخن است.
وی اظهار داشت: امسال در مقایسه با سال های 
گذشته پارکینگ بزرگ اربعین و پایانه شهید 
رئیسی )برکت( بیش از گذشته ساماندهی 
و تکمیل شده و زیرساخت ها، مه پاش ها، 
ماشین های  و  ایجاد  حمام  و  سایبان ها 

 گزارش »ایران« از وضعیت تردد زائران حسینی در مهم ترین گذرگاه مرزی 
به عتبات عالیات 

شور اربعین در مرز مهران 

حمل و نقل عمومی به اندازه نیاز در پایانه 
شهید رئیسی )برکت( برای انتقال زائران 

آماده شده اند.
استاندار ایام با اشاره به اینکه میزان ورود 
و خروج زائران اربعین حسینی برابر شده 
است، گفت: همه مواکب با همه امکانات 
از سراسر کشور به میدان اربعین آمده اند و 
دستگاه های مختلف با همه ظرفیت برای 
برگزاری باشکوه کنگره اربعین پای کار هستند.
بهرام نیا گفت: یکی از کارهای بسیار خوبی 
که در راستای وحدت بین مسلمانان می توان 
به  صورت مصداقی به آن اشاره کرد، موکبی 
است که توسط اهل سنت در میدان اربعین 
ایجاد شده و به زائران سیدالشهدا خدمت 

ارائه می دهد.

تردد نزدیک به 2 میلیون نفر از مرز مهران
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان ایام نیز در گفت و گو با خبرنگار ایران 
با اشاره به اینکه در نیمه نخست ماه صفر 
بیش از یک میلیون و ۹۲۵ هزار و ۹۶۶ نفر از 
مرز مهران تردد کرده اند، گفت: از این تعداد 
۵۸۲ هزار و ۶۷۷ نفر وارد کشور شده و یک 
میلیون و ۳۰۲ هزار و ۹۸۵ نفر نیز مربوط به 
خروج زائران ایرانی بوده است. سید زاهدین 
چشمه خاور با بیان اینکه در این بازه زمانی 
)۱۵ روز ابتدایی ماه صفر(، ۹ هزار و ۹۶۳ نفر 
اتباع خارجی از طریق مرز مهران وارد کشور 
شده است، افزود: همچنین از این میزان 
تردد ۳۰ هزار و ۳۵۱ نفر مربوط به خروج 
مسافران خارجی از مرز مهران بوده است.

چشمه خاور با اشاره به افزایش تردد زائران 
از مرز بین المللی مهران در ایام منتهی به 
اربعین حسینی تصریح کرد: هم اکنون تردد 
زائران در مرز بین المللی مهران به سهولت 

و به صورت روان در حال انجام است.

راه اندازی بیمارستان 32 تختخوابی 
نیروی هوایی

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری 
اسامی ایران نیز از راه اندازی یک بیمارستان 
۳۲ تختخوابی با تمام امکانات و تجهیزات در 
مرز مهران توسط نیروی هوایی خبر داد و 
گفت: در این بیمارستان خدماتی همچون 
جراحی، دندانپزشکی، ریکاوری، داروخانه، 
رادیولوژی، عکسبرداری و تمامی امکاناتی 
که برای یک بیمارستان نیاز است، فراهم 

شده است.
امیر سرتیپ حمید واحدی با بیان اینکه 
موکب نیروی هوایی هر شب، چندین هزار 
غذا بین زائران اباعبدالله الحسین)ع( توزیع 
می کند، تصریح کرد: نیروی هوایی یک پل 
هوایی بین ایام و تهران ایجاد کرده که در 
صورت نیاز آماده ارائه خدمات به مردم و 
زائران است. فرمانده نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسامی ایران از تمام تاشگران 
کنگره بزرگ اربعین حسینی که سعی دارند 
مراسم اربعین با امنیت کامل برگزار شود 
قدردانی کرد و افزود: نیروی هوایی در همه 
زمان ها اعم از دوره  دفاع مقدس و قبل 
از آن ثابت کرده در همه زمینه ها همراه و 
همپای مردم است و هم اکنون نیز در این 
ایام  همچون سال های گذشته موکب نیروی 
هوایی چند روز قبل از سایر موکب ها، موکب 
خود را برپا کرده و با تمام امکانات رفاهی 

خدمات رسانی می  کند.

 اجرای برنامه های فرهنگی و هنری 
در »شین«

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان ایام 
نیز با اشاره به اقدامات فرهنگی و هنری این 
اداره کل در ایام اربعین حسینی به خبرنگار 
»ایران« گفت: در سه راهی کارزان در مسیر 
زوار اربعین، واقع در شهرستان سیروان، 
موکب هنرمندان ایام و ایران تحت عنوان 
»شین« برپا شده و روزانه بین ۵٠ تا ۷٠ نفر 
از هنرمندان استان به اجرای برنامه های 

فرهنگی و هنری می پردازند.
علی هلشی به تشریح برنامه های اجرا شده 
در این موکب پرداخت و گفت: برنامه هایی 
از جمله تعزیه، شعرخوانی، اکران فیلم های 
سینمایی، اجرای آواها و نواهای انقابی، 
ورکشاپ های هنری، محافل انس با قرآن 
و... از جمله برنامه های اجرا شده در این 
موکب است. وی با ذکر اینکه ۱۵٠ نفر از اهالی 
رسانه استان ایام به منظور اطاع رسانی 
اخبار و رویداد اربعین فعالیت دارند، تصریح 
کرد: فعالیت و نتیجه کوشش این فعالان 
رسانه ای شامل اطاع رسانی، توضیح، 
تشریح و تبیین شرایط استان ایام بخصوص 
گذرگاه مرزی مهران، موجب درک مناسب 
زائران از شرایط و باید و نبایدهایی شده است 
که زائران اربعینی باید در دو سوی مرز رعایت 
کنند. ۱۵۰ فعال رسانه ای رفت وآمد زائران 
اربعین حسینی را در ایام پوشش می دهند.

مرز مهران پرتردد ترین مرز کشور
فرمانده کل انتظامی کشور نیز در بازدید 
از مرز مهران با اشاره به اینکه این مرز 
پرتردد ترین مرز کشور است، گفت: تردد 
زائران، از مرز ۳ میلیون و یکصد هزار نفر 

. شت گذ
سردار احمدرضا رادان در حاشیه بازدید 
از پایانه مرزی مهران در جمع خبرنگاران 
مستقر در پایانه شهید سلیمانی اظهار 
داشت: تا روز چهارشنبه بیش از یک میلیون 
و ۵۰۰ هزار نفر از زائران در سامت و امنیت 

کامل به کشور بازگشتند.
وی با تأکید بر اینکه تمهیدات پلیس برای 
عدم ایستایی زائران در مرزهای ایران و عراق 
اندیشیده شده است و مشکلی از این بابت 
وجود ندارد، اضافه کرد: توصیه پلیس به 
زائرانی که با خودروهای شخصی به مرزهای 
اربعینی آمده اند این است که پس از ورود به 
کشور مدتی را استراحت کرده و پس از رفع 
خستگی به سمت شهرهای مقصد حرکت 
کنند. این مقام ارشد انتظامی کشور با 
اشاره به سهم ۵۰ درصدی تردد زائران در مرز 
مهران، گفت: مرزهای شلمچه، خسروی، 
چذابه، باشماق و تمرچین بعد از مهران به 
ترتیب بیشترین تردد زائران را ثبت کرده اند.
سردار رادان پرتردد ترین مرز بین مرزهای 
هفت گانه را مرز مهران عنوان کرد و گفت: 
پلیس تا زمان بازگشت همه زائران از سفر 

اربعین به آنان خدمات رسانی می کند.
فرمانده کل انتظامی کشور اظهار کرد: 
پیش بینی ما این است که طی یک یا دو 
روز آینده روزهای شلوغ تردد زائران در ورود 
و خروج را داشته باشیم و همه تمهیدات لازم 
برای استقبال از زائران اندیشیده شده است.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از راه اندازی سامانه جامع گردشگری خبر 
داد. رحیم سرهنگی در خصوص اهمیت راه اندازی سامانه جامع گردشگری 
bezanberimkish.com گفت: جزیره کیش به عنوان یک برند باید با ارائه 
خدمات و محصول باارزش، حس اعتماد گردشگران را حفظ و تقویت کند و این 
موضوعی است که به دلیل عدم انطباق کیفی و کمی خدمات گردشگری با هزینه 
پرداختی، باعث نارضایتی و بی اعتمادی گردشگران شده بود. به همین منظور و در 
راستای ارائه خدمات بهتر و باکیفیت تر و رضایتمندی گردشگران از تفریحات متنوع 
در این جزیره، سامانه جامع گردشگری کیش راه اندازی شد. وی هدف از راه اندازی 
این سامانه را ارائه مشوق های مختلف به گردشگران و افزایش جذب آنها، خدمتی 
نوین در تهیه بلیت تفریحات متنوع و استفاده از جاذبه های توریستی، کوتاه 
شدن دست دلالان از سفره خدمات دهندگان تفریحات دریایی و سایر تفریحات 
گردشگران عنوان کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: گردشگران 
و مسافران می توانند با ورود به سامانه فروش بلیت و مشاهده خدمات کلوپ های 
دریایی، نسبت به خرید خدمات تفریحاتی اقدام کنند. راه اندازی این سامانه 
باعث شفاف شدن قیمت ها شده و گردشگران می توانند نسبت به هزینه ها 
و تعداد تفریحات قابل استفاده برنامه ریزی کرده و با آگاهی از قیمت ها به این 
جزیره سفر کنند. سرهنگی اظهار داشت: سامانه فروش بلیت جامع گردشگری 

با توجه به نیاز گردشگران در فصل گرم تابستان به استفاده از تفریحات دریایی و 
آبی، در نخستین فاز اقدام به فروش بلیت تفریحات دریایی کیش کرده است. 
وی همچنین با اشاره به مزایای این طرح گفت: مدیریت نرخ عرضه بلیت های 
تفریحات دریایی، مدیریت سفر و هزینه ها، سهولت دسترسی، امکان نظارت 

مستمر، درجه بندی کیفی و کمی خدمات ارائه شده از نگاه مشتریان و عرضه 
خدمات با نرخ واقعی و بدون واسطه از مزایای این طرح است. سرهنگی ادامه 
داد: هوشمند سازی فروش بلیت تفریحات، حلقه مفقوده گردشگری این جزیره 
بود که با راه اندازی سامانه جامع گردشگری تحولی نوین در صنعت گردشگری و 
تهیه بلیت تفریحات را در این جزیره رقم زد که دستاورد آن باعث افزایش اعتماد 
بیشتر برای گردشگران و رقابت در کیفیت ارائه خدمات از سوی کلوپ داران خواهد 
شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین گفت: بازرسی سازمان منطقه 
آزاد کیش این سامانه را رصد خواهد کرد و  سامت این طرح به صورت مداوم 
پایش می شود و رقابت های قیمتی و دلالی جای خود را به رقابت های کیفی 
خواهند داد. سرهنگی مزیت دیگر سامانه جامع گردشگری را کمک به رونق 
کلوپ داران تفریحات دریایی عنوان کرد و افزود: یک درصد از درآمد تفریحات 
دریایی کیش به کنسرسیوم توسعه گردشگری جزیره کیش و ۳ درصد به جامعه 
کلوپ داران تفریحات دریایی اختصاص می یابد تا در زمینه تبلیغات و برگزاری 
رویدادهای آبی و تفریحی گردشگری هزینه شود تا بتوانند خدمات باکیفیت تری به 
گردشگران ارائه کنند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان ابراز امیدواری 
کرد که تعمیم این طرح به دیگر حوزه های گردشگری منجر به رضایتمندی بیشتر 

گردشگران از تمام خدمات و جذب توریست در این جزیره شود.

ایران

بنگاه

تحولی نوین در صنعت گردشگری کیش

شیراز- مدیرکل ستاد مدیریت بحران 
استانداری فارس از قطع ۲۱۷ اصله درخت 
بر اثر طوفان روز سه شنبه )۳۰ مرداد( در 
شیراز خبر داد و گفت: به دلیل بروز پدیده 
مونسون و به منظور حفظ جان مردم، 
روستای زین آباد جنت شهر تخلیه شد.

وی با بیان اینکه کل استان فارس به 
خصوص مناطق جنوب و جنوب شرقی 
درگیر پدیده مونسون هستند، افزود: 
مونسون تمام پدیده ها اعم از بارش رگباری 
شدید در کوتاه ترین زمان ممکن، تندر، 
رعد و برق، طوفان، گرد و خاک و... را با هم 
دارد. غامی تصریح کرد: به همین دلیل 
حضور در تمام تفرجگاه ها و بوستان ها، 
غارنوردی، کوهنوردی، دره نوردی و... طی 
این دو روز ممنوع است و تمام دستگاه ها 
باید تا پایین ترین رده ارتباطی خود که مردم 
و جامعه هدف هستند، اطاع رسانی کنند.
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری 

فارس با بیان اینکه حضور در مزرعه ها 
و باغات و همچنین چرای حیوانات به 
کشاورزان، باغداران و دامداران توصیه 
نمی شود، گفت: طوفان ممکن است 
دهانه های کولرها، سقف ها، حلبی ها و... 
را از جا بکند و معلوم نیست اینها در کجا 
فرود می آیند، به خاطر همین حضور در 
فضای باز طی این دو روز پر خطر است.

 سقوط ۹۴ اصله پایه شبکه برق در 
ایرانشهر

مدیر امور برق شهرستان ایرانشهر گفت: بر 
اثر بارندگی و وزش باد شدید چند روز اخیر 
در این منطقه، ۹۴ اصله پایه شبکه برق 

دچار خسارت شد.
ابراهیم سلیمانی اظهار داشت: بر اثر این 
شرایط جوی پنج دستگاه ترانسفورماتور نیز 
دچار خسارت شد. وی بیان کرد: میزان 
خسارت برآورد شده بیش از ۱۲۰ میلیارد 
ریال است. سلیمانی با بیان اینکه در حال 

حاضر تمامی خطوط این منطقه پایدار 
است، ادامه داد: با آمادگی پرسنل این امور 
به محض اعام خسارت پرسنل عملیاتی 
این منطقه به محل های آسیب دیده اعزام 
و نسبت به اصاح و پایداری مجدد شبکه 

برق اقدام کردند.
مدیر امور برق شهرستان ایرانشهر تصریح 
کرد: مشترکان برق در صورت بروز هر گونه 
خسارت یا خاموشی وارده می توانند از طریق 
اپلیکیشن برق من، یا سامانه ۱۲۱ درخواست 

خود را ثبت و پیگیری کنند.

از تخلیه یک روستا تا سقوط 9۴ دکل برق

ایران زمین - با هماهنگی های انجام شده تمام ناوگان طوفان های ویرانگر در شیراز و ایرانشهر
حمل و نقل عمومی استان های کشور برای موج برگشت 
زائران اربعین در بخش های هوایی، جاده ای، ریلی و 

دریایی در آماده باش کامل قرار دارند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
در این زمینه اظهار داشت: از روز پنجشنبه یکم تا 
سه شنبه ششم شهریور تمام ناوگان حمل و نقل عمومی 
مسافربری استان آذربایجان شرقی به بازگشت زائران 

حسینی اختصاص خواهد داشت.
»اروجعلی علیزاده«، با اشاره به گرمای هوا و ازدحام زائران 
حسینی اظهار داشت: با عذرخواهی و تشکر از همکاری 
مردم و مسافران درون استانی از آنان تقاضا دارم در این 
بازه زمانی از مراجعه به پایانه های مسافری خودداری 
و در صورت ضرورت برای سفر، از خودروهای شخصی 

کنند. استفاده 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با 
اظهار امیدواری برای بازگشت ایمن و بدون مشکل زائران 
حسینی به استان با تأمین ناوگان عمومی مسافر مورد 
نیاز آنان، گفت: هم استانی ها و زائران حسینی، بازگشت 
از مراسم اربعین را به روز آخر موکول نکنند. علیزاده 
ادامه داد: از آغاز اعزام زائران حسینی از ۱۶ تا ۳۰ مرداد، 

حدود ۱۸ هزار زائر با ۷۲۵ سرویس اتوبوس به مرزهای 
خروجی غربی از جمله مهران جابه جا شده اند. وی با 
اشاره به ادامه حضور اتوبوس ها در مرز برای بازگرداندن 
مسافران تا چند روز بعد از اربعین، یادآور شد: تا زمانی 
که زائران اعامی ما در مرز حضور داشته باشند، روند 
بازگرداندن آنها هم ادامه خواهد داشت و از این بابت 
نگرانی وجود ندارد. زائران حسینی ضمن حفظ آرامش، 
هرگونه نارسایی احتمالی را با شماره تلفن ۱۴۱ یا عوامل 
اداره کل راهداری که در پایانه ها و مرکز مدیریت راه ها 

مستقر هستند، در جریان بگذارند.
 

آماده باش ناوگان اتوبوسی خوزستان برای 
جابه جایی زائران اربعین

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خوزستان از پیش بینی بیش از ۹۰۰ ناوگان اتوبوسی برای 
جابه جایی زائران اربعین حسینی)ع( از مرز های استان 
خبر داد. »فؤاد غزیعلی« با اعام آمادگی کامل این استان 
برای موج بازگشت زائرین اربعین، گفت: تعداد ۷۳۰ 
اتوبوس در پایانه مرزی شلمچه و ۲۵۰ اتوبوس در پایانه 
مرزی چذابه برای جابه جایی زائران اربعین حسینی)ع( 

پیش بینی شده است.

بسیج حمل و نقل عمومی استان ها  برای بازگشت زائران حسینی


